
PORTARIA PGJ Nº 1807/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR as Promotoras de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, Coordenadora do Centro
de Apoio Operacional  de  Defesa da Educação e  Cidadania,  e  MARIA ESTER FERRAZ DE
CARVALHO,  titular  da  38ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  comporem  o  Conselho
Estadual de Defesa dos Direitos Humanos – CEDDH, para o biênio 2018/2020, na condição de
titular e suplente, respectivamente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI,  29 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 1807/2018
	R E S O L V E:

